无锡市职业学校技能大赛组委会办公室
锡职技赛〔2023〕10号

关于建立无锡市中等职业学校技能大赛
专家及裁判员库的通知

各职业学校、技工院校：

    为进一步提升我市技能大赛科学化、规范化、专业化办

赛水平，根据无锡市职业学校技能大赛组委会《关于申报推

荐 2023 年无锡市职业学校技能大赛承办院校、专家、裁判员

的通知》（锡职技赛〔2023〕1 号）文精神，拟组建“无锡

市中等职业学校技能大赛专家及裁判员库”，现将有关入库

要求通知如下：

一、推荐申报方式及入库流程

 （一）申请人本人已按锡职技赛〔2023〕1 号文要求提

交《2023 年无锡市职业院校技能大赛专家/裁判员推荐表》的

人员，经市赛组委会审核、遴选入库 。

（二）已受聘参加 2023 年无锡市中等职业学校技能大

赛专家、裁判工作的人员，由赛点技术专家组长或赛点校通

知 本 人 ， 登 录 无 锡 市 职 业 院 校 技 能 大 赛 管 理 平 台

（https://www.wxzjxh.cn/jnds），按照“管理平台—专家推荐

—导出并填写、打印《2023 年无锡市中等职业学校技能大赛

技术专家组长/裁判长/裁判员登记表》—加盖专家、裁判员所

在单位公章—上传加盖公章的推荐表扫描件 PDF 版—在线提

交”的流程于 2023 年 11 月 15 日前完成网上申报。

（三）市赛组委会办公室统一对入库人员进行汇总、核

验信息，《推荐入库名册》报送市赛组委会批准并公示。

二、入库人员职责

（一）入库专家需根据本职业（工种）相关的国家、省

市政策法规、规章制度、标准、规范、规程等要求，并参考

国赛、省赛等本职业（工种）赛事，制定赛项规程等技术文

件、评分标准及评分细则；完成本职业（工种）竞赛理论和

实操命题。

（二）入库裁判员（长）需参与竞赛的评分过程，熟悉

竞赛规程、评分标准，严格按裁委会要求客观、公正完成评

分工作，并对所涉竞赛信息承担保密责任。

三、入库人员管理

专家及裁判员库采取动态管理机制，入库人员如发生调

离原工作岗位等重要变动情况，所在单位或本人应及时向市

赛办反馈后更新人员信息。对符合条件的人员，经审核后也

可及时推荐入库；对已不具备条件的入库人员，及时清退。

无锡市职业学校技能大赛组委会办公室

2023 年 11 月 2 日

2023 年无锡市中等职业学校技能大赛

技术专家组长、裁判长、裁判员登记表

□大赛技术专家组长   □裁判长   □裁判员（在□内打“√”）

工作单位：
赛项

名称

□中职

□高职

姓名

照片
身份证号码

最高学历

职称/职务

单位性质 □本科院校 □高职院校 □中职学校 □行业企业 □教科研机构

电子邮箱  手机号

通讯地址  微信号

工作简历

个人研究领

域及相关成

果

近五年参与

的技能竞赛

活动情况

推荐单位

意见

     同意

   单位（盖章）：

                                 202  年    月    日

附件：